

# آمریکا با طرح معامله قرن به دنبال فراموشی سپردن جهان از قدس شریف است



به گزارش [پایگاه خبری تحلیلی رودان نیوز](#)؛ حجت الاسلام مهدی دُری امام جمعه رودان در خطبه های عبادی و سیاسی آخرین جمعه ماه مبارک رمضان در شهرستان با تقدیر از مردم روزه دار و مومن رودان در راهپیمایی روز قدس اظهار کرد: از حضور پر رنگ و پرشکوه شما مردم رودان در حمایت از مردم مظلوم فلسطین تشکر می کنم که با حضور خودتون در طول این چهل سال ثابت کردید که هیچ وقت فلسطین و فلسطینی ها را تنها نمی گذارید.

امام جمعه رودان با اشاره به صفات و ویژگی های یهودیان از منظر قرآن کریم افزود: قرآن می فرماید قساوت قلب آنها مثل سنگ و یا حتی بدتر از سنگ می ماند وقتی سنگ متلاشی می شود از آن نهرهای آب بوجود می یابد و یا گاهی سنگ از بالا به زمین می افتد خودشو در مقابل خداوند خاشع نشان می دهد اما یهودیان فکر می کنه که خداوند متعال از آنها غافل است در صورتیکه این گونه نیست و این سنگ دلی

آنها در تاریخ زیاد وجود دارد و حتی این خونریزی برگرفته از تورات تحریف شده است.

دُری ادامه داد: از زبان قرآن یهودیان را اینگونه معرفی می کند که کشوری را تصرف می کنند و به بچه و پیر و جوان رحم نمی کنند و قتل و خونریزی بوجود می آورند.

وی با اشاره به شهادت امام جمعه کازرون به دست ایادی استکبار اضافه کرد: دشمن از این حضور و تلاش روحانیت در جامعه عصبانی است و به دنبال ترویج یک سری از افکار است که بخواهد به روحانیت ضربه بزند و فکر می کنند که اگر یک روحانی را بکشند وحشت و ترس را در بین مردم می اندازند.

امام جمعه رودان تصریح کردن: این جنایت نشان داده که روحانیت کار خودشون را بدرستی انجام می دهند دشمنان نفهمیدند که با این کارها عزم مردم و روحانیون، راسخ تر می شود که در این راه تلاش کنند و ما ادامه دهنده راه مکتب اهل بیت(ع) هستیم و شهادت افتخار ماست

دُری با اشاره به دیدار رهبر معظم انقلاب با دانشگاہیان و اساتید کشور اظهار کرد: معظم له فرمودند در بحث فضایی و نانو دانشمندان ما خوش درخشیدند و این نشان پیشرفت ایران اسلامی در این زمینه است برخلاف مخالفین انقلاب اسلامی که ادعا می کنند ایران هیچ پیشرفتی ندارد.

خطیب جمعه رودان افزود: روز قدس امسال از هر سال دیگر مهمتر است چراکه آمریکا با معامله قرن به دنبال فراموشی سپردن فلسطین در جهان هستند که البته ناکام خواهند ماند و چقدر جالب است که می خواهند در بحرین انجام بدهند و چه خفت و خواری برای این کشورهای عربی است.

وی ادامه داد: طبق معامله قرن قرار است یک فلسطین جدیدی ایجاد کنند و بعد سرزمین های فلسطین جزء اسرائیل و شهرک های صهیونیستی به رسمیت شناخته شود و فلسطین جدید حق داشتن ارتش مسلح ندارد و فقط یک پلیس سلاح داشته باشد و رهبر حماس اگر اسلحه دارد طبق این معامله باید به مصر تحویل بدهد و همچنین حق بازگشت فلسطینیان به سرزمینشان از بین خواهد رفت.

امام جمعه رودان با بیان اینکه دفاع از فلسطین صرفاً یک مسئله اسلامی نیست بلکه وجدانی و انسانی است خاطرنشان کرد: وقتی جنایتی

بر علیه یک کشور و یا مسلمانی شکل می گیرد برای مسلمانان وجهه شرعی دارد که باید دفاع کنند و ما نمازگزاران رودانی اعلام می کنیم شما آمریکا و کشورهای عربی غلط می کنید که برنامه و طرحی برای فلسطینیان داشته باشید.

انتهای پیام/پ